A NAK VEZETOI

A NAK vezetdinek és az egyes szervezeti egységek vezetdinek neve, beosztasa,
elérhetdsége (telefonszama, elektronikus levélcime)

(Honlapon: Kamara-> Rélunk -> Kdzponti ligyintézd szervezet)

Elnoki és Foigazgatoi Titkarsag
Telefon: 06-1/802-6119
E-mail: kozpont@nak.hu

Ugyvezeté Elnokségi Kabinet
Lazar Zoltan

Elnoki kabinetfénok

Telefon: 06-1/802-6119
E-mail: lazar.zoltan@nak.hu

Koordinaciés, Titkarsagi és Ugyfélszolgalati Igazgatésag
Hadik Balazs

Koordinacios, Titkarsagi és Ugyfélszolgalati igazgato
Telefon: 06-1/802-6119

E-mail: koordinacio@nak.hu

Marketing-, PR- és Kommunikacios Igazgatésag
Fekete Zsanett Zsuzsanna

Marketing-, PR- és Kommunikacios igazgatd
Telefon: 06-1/802-6122; 30/219-1319

E-mail: fekete.zsanett@nak.hu

Humaneroforras-gazdalkodasi Igazgatosag
Marazi Judit

Humanerdforras-gazdalkodasi Igazgato
E-mail: karrier@nak.hu

Kiilkapcsolati Igazgatosag
Langer Katalin Dora
Kiilkapcsolati igazgato
E-mail: international@nak.hu

Jogi Iroda

dr. Velez Tamas
Jogi iroda vezetd
E-mail:jog@nak.hu

Belso Ellenor
Czwick Krisztina



E-mail: czwick.krisztina@nak.hu

Szakmai foigazgato-helyettes
Papp Gergely

Mezégazdasagi Igazgatosag
Velkei Jozsef
Mez6gazdasagi igazgato
E-mail:velkei.jozsef@nak.hu

Elelmiszeripari Igazgatosag
Kupcsok Milan
Elelmiszeripari igazgato
E-mail:kupcsok.milan@nak.hu

Vidékfejlesztési Igazgatosag
Toszegi-Faggyas Katalin
Vidékfejlesztési igazgatod
E-mail: faggyas.katalin@nak.hu

Stratégiai és Szolgaltatasfejlesztési Igazgatosag
Pesti Csaba

Stratégiai és Szolgaltatasfejlesztési igazgatd
E-mail: pesti.csaba@nak.hu

Operativ és gazdasagi foigazgato-helyettes
Reich Laszlo

Gazdasagi Igazgatosag
Ressely Béla

Gazdasagi igazgatd
E-mail: gig@nak.hu

Informatikai Uzemeltetési Igazgatosag
Szabo Gabor

Informatikai Uzemeltetési Igazgato
E-mail: nakit@nak.hu

Tag és Partner-nyilvantartasi Igazgatosag
Varjasné Entz Orsolya

Tag és partner-nyilvantartasi megbizott igazgatd
E-mail: regisztracio@nak.hu

Szakképzési Igazgatosag
Pataki Tamas



Szakképzési igazgatod
Telefon: 06-1/802-6137; 06-1/802-6116; 06-1/802-6133; 06-1/802-6123
E-mail: szakkepzes.kozpont@nak.hu



